
医第１８５２号  

令和７年８月２６日  

 

各施設長 様 

 

佐賀県医療人材政策室長  

 

 

  令和７年度 看護研修会【知的・発達障害コース】について（通知） 

 

 本県の保健医療行政に対しましては、日頃から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 このことについて、国立障害者リハビリテーションセンター学院から別添のとおり案

内がありましたのでお知らせいたします。 

 つきましては、御確認いただきますようお願いいたします。 

佐賀県健康福祉部医務課医療人材政策室 納富  

TEL：0952-25-7569 

Mail：noudomi-mayumi@pref.saga.lg.jp 


